E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias de 

Data da Assinatura: 27/02/2026. 
Contratante: Município de Capanema-Pr. 
Contratada: LOVEMED LTDA. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À FI-
SIOTERAPIA PÉLVICA. 
Valor total: R$2,530.00 (Dois Mil e Quinhentos e Trinta Reais). 

Neivor Kessler 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO N° 48/2026 
Pregão Eletrônico  Nº 3/2026 

Data da Assinatura: 27/02/2026. 
Contratante: Município de Capanema-Pr. 
Contratada: SZ HOSPITALAR LTDA. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À FI-
SIOTERAPIA PÉLVICA. 
Valor total: R$3,950.00 (Três Mil e Novecentos e Cinquenta Reais). 

Neivor Kessler 
Prefeito Municipal 

2.º Termo Aditivo ao Contrato  nº 34 /2024 , que entre si celebram de 
um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PARANÁ e de outro lado 
a empresa GENTE SEGURADORA SA 

Pelo presente instrumento que firma de um lado o MUNICÍPIO DE